
 

 

UCHWAŁA NR XVI/125/16 

RADY GMINY W TROSZYNIE 

z dnia 28 października 2016 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy w Troszynie uchwala, co następuje: 

§ 1.1) Zwiększa się  ogółem dochody budżetu gminy o kwotę 28.596,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały, z tego: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 18.596,00zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminom 

o kwotę 18.596,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do zarządzania. 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 10.000,00zł. 

2) Zmniejsza się ogółem wydatki budżetu gminy o kwotę 1.002.404,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do ni-

niejszej uchwały, z tego: 

a) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 211.404,00zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminom 

o kwotę 18.596,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do zarządzania. 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 791.000,00zł. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych gminy – 18.995.845,92zł, w tym: 

a) bieżące - 18.844.039,08zł, 

b) majątkowe - 151.806,84zł. 

2) Plan wydatków budżetowych gminy – 22.200.752,92zł, w tym: 

a) bieżące - 18.194.355,78zł, 

b) majątkowe - 4.006.397,14zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami - 5.486.975,88zł, w tym: 

a) bieżące - 5.482.079,88zł, 

b) majątkowe - 4.896,00zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 marca 2017 r.

Poz. 2138



§ 3. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwa-

ły. 

§ 4.1. Ustala się deficyt w wysokości 3.204.907,00zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z zacią-

gniętych kredytów i pożyczek, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4.111.107,00zł oraz rozchody budżetu w kwocie 906.200,00zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finan-

sów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołec-

kiego w podziale na sołectwa zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 8.1) Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

2) Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejszą Uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Edmund Zygmunt Szabłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2138



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2138



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2138



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2138



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2138



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2138



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2138



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2138



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2138



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2138



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2138



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2138



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2138



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2138


		2017-03-06T11:54:51+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




